2024年 4月 1日

学生のみなさま

キャリア支援課

キャリア面談について（お知らせ）

キャリア支援課では、キャリアサポートの一環として、下記のとおり、キャリア面談を実施してお

ります。今後のキャリア形成において、進路で迷った時や就職活動で困ったことなどがあれば、気軽

にキャリア支援課を利用してください。経験豊富なキャリアカウンセラーやスタッフが、疑問や不安

を一緒に解消します。

記

「対面」・「Web面談」・「電話」によるキャリア面談

相談時間
①10:00-10:25、②10:40-11:05、③12:30-12:55、④13:10-13:35、⑤13:50-14:15、

⑥14:30-14:55、⑦15:10-15:35、⑧15:50-16:15、⑨16:30-16:55

受付方法

・窓口又は電話による予約申込（TEL：052-832-3122）

・受付時間は、10:00～16:00（※キャリア支援課閉室日除く）

・予約申込時に、希望する面談方法（「対面」or「Web面談」or「電話」）を伝えてください。

面談方法

【共通】

・事前にいただいた相談内容をもとに、相談に対応していきます。

【対面】

・相談時間 5分前までに、キャリア支援課窓口にお越しください。

【Web面談】

・Zoomを利用し、面談します。事前に Zoomを利用できるように設定してください。

・相談開始 5分前までに、ミーティング招待メイルを送付します。

・相談開始 1分前までに「Zoomミーティングに参加する」の下にある URLをクリックしてミー

ティングにログインしてください。

・ログイン後はカメラを ONにして待機してください。

・機材等の不調等で Web面談ができない場合は、電話による相談に変更することがあります。

【電話】

・相談時間になりましたら、キャリア支援課担当者より電話します。

注意点

・相談日の 1開室日前（例：相談日が 4/1（月）であれば 3/29（金）、相談日が 4/10（水）で

あれば 4/9（火））の 16時までに相談したい内容を、メイルにて、キャリア支援課

（career-office@nanzan-u.ac.jp）までお送りください。

・以下の必要事項を記載の上、メイルを送信してください。

 タイトル：【「対面」or「Web相談」or「電話相談」】学生番号（予約日）

  ①学生番号・氏名、②学部学科、③携帯電話番号、④メイルアドレス、⑤予約日時、

⑥相談内容、⑦その他（履歴書や ESの添削の場合、そのファイルを添付してください。）

・予約申込みは、1回につき 1件のみです。

・面談した当日は、次の予約をすることができません。翌開室日以降に改めてご連絡ください。

以上

mailto:career-office@nanzan-u.ac.jp
shiraij
ハイライト表示